               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.02.2013
	м.Кривий Ріг
	№  41


	Про зняття з контролю рішень  виконкому районної у місті ради 

 


На підставі пропозицій голови районної у місті ради, заступника голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючої справами виконкому районної у місті ради щодо зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті ради, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконкому Тернівської районної у місті ради (додаток).

2. Загальному відділу  виконкому районної  у  місті  ради  (Міщук О.Д.) оприлюднити  рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради




            В.Терьохін

Додаток  









до рішення виконкому











районної у місті ради










20.02.2013  № 41

ПЕРЕЛІК

рішень  виконкому  районної  у місті ради,

які знято з контролю

	№ /п
	Номер документа


	Назва документа
	Підстава зняття з контролю

	1
	2
	3
	4

	1
	№ 903

від 19.02.2007
	Про звіт Тернівського РВ КМУ УМВС України в Дніпропетровській області щодо недопущення металокрадіжок та припинення діяльності нелегальних пунктів прийому металобрухту за 2007 рік в Тернівському районі м.Кривого Рогу  
	Як виконане, залишивши на  контролі у відділі економіки та промисловості виконкому районної у місті ради, за пропозицією Ткачука М.С.

	2
	№ 157

від 18.03.2009
	Про стан охоплення дітей суспільним дошкільним вихованням та навчанням
	Як виконане, за пропозицією Внукової А.О.

	3
	№ 90

від 17.03.2010
	Про стан виконання відділом та закладами освіти району Міжгалузевої програми «Пізнай свою країну» на 2007-2012 роки
	Як виконане, за пропозицією Внукової А.О.

	4
	№ 266

від 16.03.2010
	Про співпрацю відділу ведення Державного реєстру виборців виконкому районної у місті ради із суб’єктами подання інформації, які визначені статтею 22 Закону України «Про Державний реєстр виборців в процесі уточнення даних Державного реєстру
	Як виконане, за пропозицією  Окунєвої М.І.

	5
	№ 561

від 15.09.2010
	Про соціальний захист працівників підприємств, установ та організацій усіх форм власності, у тому числі зайнятих на роботах із шкідливими і небезпечними умовами праці
	Як виконане, за пропозицією Овчаренка В.П.

	6
	№ 126

від 16.03.2011
	Про стан оплати праці на підприємствах, в установах та організаціях Тернівського району м.Кривого Рогу
	Як виконане, за пропозицією Ткачука М.С.

	7
	№ 616

від 21.12.2011


	Про бронювання робочих місць для працевлаштування громадян, які потребують соціального захисту, на 2012 рік
	Як виконане, за пропозицією  Окунєвої М.І.

	8
	№ 43

від 15.02.2012


	Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню  Тернівського району м. Кривого Рогу на 2012 рік
	Як виконане, за пропозицією Овчаренка В.П.


2











Продовження додатка  

	1
	2
	3
	4

	9
	№ 92

від 21.03.2012
	Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення


	Як виконане,  залишивши на  контролі у адміністративної комісії при виконкомі районної  у місті  ради, за пропозицією Розумнюка О.М.

	10
	№ 125

від 18.04.2012
	Про проведену роботу районною спостережною комісією з питання сприяння державній податковій інспекції у здійсненні заходів з детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості населення протягом І кварталу 2012 року
	Як виконане, за пропозицією Ткачука М.С.

	11
	№ 171

від 16.05.2012
	Про стан та заходи щодо підготовки об’єктів торгівлі, громадського харчування та підприємств харчової промисловості до роботи в весняно-літній період 2012 року в Тернівському районі міста Кривого Рогу
	В зв’язку з ліквідацією Тернівської санітарно-епідеміологічної станції, за пропозицією Ткачука М.С.

	12
	№ 268

від 18.07.2012
	Про черговий призов на строкову військову службу громадян 1987-1994 років народження в жовтні-листопаді 2012 року
	Як виконане, за пропозицією Ткачука М.С.

	13
	№ 303

від 15.08.2012
	Про підсумки роботи спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради та планування роботи
	Як виконане, за пропозицією  Окунєвої М.І.

	14
	№ 310

від 15.08.2012
	Про погодження проекту внесення змін та доповнень до рішення районної у місті ради від 29.12.2011 № 116 «Про районний у місті бюджет на 2012 рік»
	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.

	15
	№ 349

від 19.09.2012
	Про створення безперешкодного доступу для осіб з обмеженими фізичними можливостями до об’єктів соціальної інфраструктури Тернівського району
	Як виконане,  залишивши на  контролі в управлінні праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, за пропозицією Окунєвої М.І.

	16
	№ 394

від 17.10.2012
	Про погодження звіту щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2012 року
	Як виконане, за пропозицією Терьохіна В.П.

	17
	№ 395

від 17.10.2012
	Про готовність житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2012-2013 років


	Як виконане, за пропозицією Овчаренка В.П.


3











Продовження додатка

	1
	2
	3
	4

	18
	№ 408

від 17.10.2012
	Про підготовку та організацію проведення новорічних свят в Тернівському районі м. Кривого Рогу
	Як виконане, за пропозицією Внукової А.О.

	19
	№ 443

від 21.11.2012
	Про соціальну підтримку осіб з обмеженими фізичними можливостями в Тернівському районі м.Кривого Рогу
	Як виконане, за пропозицією  Окунєвої М.І.


Виконувач обов’язків керуючого справами 

виконкому районної у місті ради - заступник 

голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради





М.Ткачук

